АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.02.2016 № 198
г. Качканар

Об утверждении перечня организаций, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Администрацией Качканарского городского округа

Рассмотрев письмо Руководителя Администрации Губернатора
Свердловской области, в целях реализации мер по предупреждению
коррупции, во исполнение Указа Президента РФ от 15.07.2015 № 364
«О мерах по совершенствованию организации деятельности в области
противодействия коррупции», Администрация Качканарского городского
округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, созданных для выполнения
задач, поставленных перед Администрацией Качканарского городского
округа (прилагается).

т“ « м и 'а г й й г й ж

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 29.02.2016 № 198
«Об утверждении перечня
организаций, созданных для
выполнения задач, поставленных
перед Администрацией
Качканарского городского округа»

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ,
СОЗДАННЫХ ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАЧ, ПОСТАВЛЕННЫХ

ПЕРЕД АДМИНИСТРАЦИЕЙ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Муниципальное учреждение «Управление городского
хозяйства».

2. Муниципальное казенное учреждение «Административный
исполнительный центр».

3. Муниципальное казенное учреждение «Качканарский городской
архив».

4. Муниципальное учреждение «Информационный центр».
5. Муниципальное бюджетное учреждение «Качканарское

архитектурное градостроительное бюро».
6. Муниципальное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская

служба Качканарского городского округа».

А.О. Сусанова, 6 97 34